
/I I r

Bosna i Hercegovina

Uprava za indirektno-neizravno oporezivanje

Eocna u Kepiieeoeuna 

Vnpaea 3 a  undupeKnmo onopesuearbe

Broj: 01-02-4-827- L J ^ /20
Banja Luka,____ j  £> < 2020. godine

Na osnovu člana 17. Zakona o javnim nabavkama („Službeni glasnik BiH“, broj: 49/14), a u cilju obezbjeđivanja najefikasnijeg načina koriščenja javnih 
sredstava obzirom na predmet javne nabavke, izvršenje nabavke i dodjele ugovora o javnoj nabavci u skladu sa postupcima utvrđenim Zakonom o javnim 
nabavkama i pređuzimanja svih potrebnih mjera kako bi se osigurala pravedna i aktivna konkurencija među potencijalnim dobavljačima, uz ostvarivanje 
jednakog tretmana, nediskriminacije i transparentnosti, na osnovu odobrenog Budžeta objavljenog u „Službenom glasniku BiH“, Broj: 46/20, Operativnog /  
dinamičkog plana za budžet za 2020. godinu (akt broj: 01-16-1-1752-2/20 od 13.08.2020. godine), Uprava za indirektno oporezivanje donosi

IZMJENU I  DOPUNU PLANA JAVNIH NABAVKI ZA 2020. GODINU

1. Vrši se izmjena Izmjene i dopune Plana javnih nabavki za 2020. godinu -  tekući izdaci broj: 01-02-4-827-3/20 od 21.05.2020. godine, kako slijedi: 
Pod stavkom ROBE:
- pod rednim brojem 28. vrši se izmjena tako da u koloni „Predmet nabavke “ umjesto „Nabavka i isporuka zaštitnih rukavica (jednokratnih) za 
potrebe Uprave za indirektno oporezivanje “  treba da stoji „ Sukcesivna nabavka i isporuka jednokratnih zaštitnih rukavica za potrebe Uprave za 
indirektno oporezivanje “

-  pod rednim brojem 28. vrši se izmjena tako da u koloni „Procijenjena vrijednost nabavke na godišnjem nivou u KM bez PDV-a“ umjesto 
„ 25.000,00 “  treba da stoji „ 49.000,00 “.

2. Vrši se izmjena Dopune Plana javnih nabavki za 2020. godinu ~ tekući izdaci broj: 01-02-4-827-5/20 od 12.06.2020. godine, kako slijedi: 
Podstavkom USLUGE:
pod rednim brojem 34. vrši se izmjena tako da u koloni „Procijenjena vrijednost nabavke na godišnjem nivou u KM bez PDV-a“ umjesto „ 18.750,00“ 
treba da stoji „18.450,00

3 . Vrši se izmjena Dopune Plana javnih nabavki za 2020. godinu broj: 01-02-4-827-19/20 od 13.11.2020. godine, kako slijedi:
Pod stavkom ROBE:
pod rednim brojem 106. vrši se izmjena tako da u koloni „Procijenjena vrijednost nabavke na godišnjem nivou u KM bez PDV-a“ umjesto „ 900,00“ 
treba da stoji „ 6.000,00 “.

Podstavkom RADOVI:
pod rednim brojem 26. vrši se izmjena tako da se u koloni „Ekonomski kod“ dodaje „210“.



4 . Vrši se dopuna Plana javnih nabavki za 2020. godinu - tekući izdaci broj: 01-02-4-827-1/20 od 13.03.2020. godine, kako slijedi: 
Podstavkom ROBE:
dodaju se redni brojevi: 111., 112., 113., 114.,115., 116., 117, 118., 119. i 120. i glase:

Red. Br. Predmet
nabavke

ii

Ekonomski JRJN Proeje njena 
vrijednost 

nabavke na 
godišnjem 

nivou u A '. l /  
bez p m  -a

Vrsta postupka [tgovor-
okvirni

sporazum

Planirani
početak

postupka kvartal
t i /  i  t

Planirano
trajanje
ugovora-
okvirnog

sporazuma

ROBE

111.

Nabavka i 
isporuka 
hemikalija za 
potrebe Odsjeka 
za carinsku 
laboratoriju

6134 33696500-0 500,00 KONKURENTSKI UGOVOR IV 7 DANA

112.

Nabavka, 
isporuka i 
ugradnja 
zaustavne rampe 
na GP Novi 
Grad

821399 34953000-2 2.147,03 KONKURENTSKI UGOVOR IV 7 DANA

113.

Nabavka i 
isporuka 
venecijanera na 
CR/ŽS Samac

613711 i 
613721 39515430-8 220,00 DIREKTNI RAČUN IV 5 DANA

114.

Nabavka, 
isporuka i 
ugradnja usisne 
gume za 
Karcher BD 
38/12 C

613712 39713431-3 120,00 DIREKTNI RAČUN IV 5 DANA

115. Nabavka i 
isporuka čestitki 6139 22300000-3 800,00 DIREKTNI RAČUN IV 7 DANA

116.
Nabavka i 
isporuka brava 
za vrata za

613711 44500000-5 120,00 DIREKTNI RAČUN IV 7 DANA



potrebe RC 
Tuzla

117.

Nabavka i 
isporuka 
posebnih 
nagrada koje će 
biti uručene 
licima za koja su 
donesene odluke 
o nagrađivanju 
u Upravi za 
indirektno 
oporezivanje

6139 22300000-3 1.800,00 DIREKTNI UGOVOR IV 7 DANA

118.

Nabavka i 
isporuka 
registratora, 
fascikli sa 
gumom i 
herbara za 
potrebe Uprave 
za indirekno 
oporezivanje

613417 22800000-8 6.000,00 DIREKTNI UGOVOR IV 7 DANA

119.

Nabavka i 
isporuka 
koverata za 
otpremu pošte

613417 30190000-7 6.000,00 DIREKTNI UGOVOR IV 7 DANA

120.

Nabavka i 
isporuka 
literature za 
potrebe Uprave 
za indirekno 
oporezivanje

6134 22110000-4 2.000,00 DIREKTNI UGOVOR IV 7 DANA



Podstavkom USLUGE:
dodaju se redni brojevi: 65., 66. i 61. i glase:

Red. hr. Predmet
nabavke

USLUGE

l.konomski
kod

./R J\ Procjenjena 
vrijednost 

nabavke na 
godišnjem 

nivou u KM 
bez / ' / ) t  -a

I r\ta postupka Ugovor-
okvirni

sporazum

Planirani
početak

postupka, kvartal

Planirano
trajanje
ugavora-
okvirnog

sporazuma

65.

Vršenje usluga 
izrade pripreme 
za štampu i 
štampanje 
plakata i letaka 
koji sadrže 
informacije za 
putnike o 
obavezi 
prijavljivanja 
gotovine 
prilikom ulaska 
u BiH i izlaska 
iz BiH

6139 79810000-5 5.990,00 DIREKTNI UGOVOR IV 30 DANA

66.

Vršenje usluge 
davanja u zakup 
prostora za 
potrebe 
provođenja 
pismene 
provjere znanja 
po Javnom 
oglasu za 
popunjavanje 
radnih mjesta 
državnog 
službenika u 
Upravi za_ _ _ _ _ _ _

6136 98390000-3 500,00 DIREKTNI RAČUN III 2 DANA



-1
indirektno
oporezivanje

67.

Vršenje usluge 
vještačenja /  
procjene visine 
štete nastale na 
službenom 
motornom 
vozilu marke 
Hyundai 
registarskih 
oznaka 216-J- 
167

613962 98390000-3 150,00 DIREKTNI RAČUN III 7 DANA

Izmjena i Dopuna Plana javnih nabavki ~ tekući izdaci sačinjena je u skladu sa potrebama Uprave za indirektno oporezivanje i na osnovu odobrenog 
Budžeta objavljenog u "Službenom glasniku BiH”, broj: 46/20”, Operativnog plana za budžet za 2020 godinu.
Izmjena i Dopuna Plana javnih nabavki -  tekući izdaci biće objavljena na Web sajtu Uprave za indirektno oporezivanje i Portalu javnih nabavki.

Dostavljeno:
^ 01, 02/ 1,
{^djeljenju za komunikacije i međunarodnu suradnju, na objavu na Web sajtu UIO, 
-a/a

■ ''« " i  ,  ,

ktor^

l Miro Džakula


